
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 21. 12. 2022 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/6R/2022 Rada obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  program 6.  schůze  rady  obce,  který  je
přílohou zápisu.

2/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje  zveřejnit  záměr obce na pronájem části
pozemku parc. č. 1102 o výměře 100 m2 pro p. *** Guzikovou, se sídlem ***, 739 23 Stará Ves
nad Ondřejnicí, IČO: 73155276.

3/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje  Rozpočtové opatření  č.  7/2022,  které je
přílohou zápisu.

4/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Smlouvu o poskytování pečovatelských služeb
s firmou Centrum sociálních služeb Ostrava, obecně prospěšná společnost, IČ: 28659392,
se sídlem Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. 

5a/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Stará
Ves nad Ondřejnicí, příspěvkové organizace, se sídlem Zámecká 38, 739 23 Stará Ves nad
Ondřejnicí, IČO: 70942633, DIČ: CZ70942633, na roky 2024-2025. 

5b/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Stará Ves nad
Ondřejnicí, příspěvkové organizace, se sídlem Zámecká 38, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí,
IČO: 70942633, DIČ: CZ70942633, na rok 2023.

6a/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí zřizuje Komisi sportovní.

6b/6R/2022 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  jmenuje  předsedu  a  členy  Komise  sportovní  ve
složení:  Mgr.  David  Ulrich  jako  předseda  a  další  členové::  Andrea  Dvořáková,  Tereza
Chmelíčková, Pavel Raška, Adrian Bílek, Adam Kolek, Bc. Adam Šeděnka, Karel Špidla, Karel
Nepraš

7/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje složení inventarizačních komisí pro provedení
inventarizace za rok 2022 ve složení:
 

Dílčí inventarizační komise:                     
předseda      Mgr. Kamila Chvostková
členové         p. J*** D***
                      p. Otakar Mlčoch

Hlavní inventarizační komise:      
předseda      Ing. Yvona Korpasová
členové         p. Daniel Venclík
                      RNDr. Janošek Michal, Ph.D.

8/6R/2022 Rada obce  Stará  Ves  nad Ondřejnicí  schvaluje  odpisový  plán  ZŠ a  MŠ Stará  Ves  nad
Ondřejnicí, příspěvkové organizace, se sídlem Zámecká 38, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí,
IČO: 70942633, DIČ: CZ70942633, který je přílohou zápisu.

9/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje odměnu ředitelce školy ZŠ a MŠ Stará Ves
nad Ondřejnicí,  příspěvková organizace,  se  sídlem Zámecká 38,  739 23 Stará  Ves  nad
Ondřejnicí, IČO: 70942633, DIČ: CZ70942633, Mgr. *** ve výši 40.000,- Kč , která bude
vyplácena ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10a/6R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí zrušuje usnesení Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí
č. 5/4R/2022, ze dne 29.11.2022

10b/6R/2022 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti č. IV-12-8021270/5 s firmou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly,
Teplická  874/8,  IČ:  24729035,  DIČ:  CZ24729035,  zastoupenou  na  základě
plné  moci  společností  TRABBAU  a.s.,  se  sídlem  Lublaňská  1002/9,  120  00  Praha  2  -
Vinohrady, IČ: 28582675, DIČ: CZ28582675

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


